



## Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

tel. +48 774 062 566, faks +48 774 062 567 [mnowakowski@e-szpital.eu](mailto:mnowakowski@e-szpital.eu)

Kędzierzyn-Koźle, 19.05.2022r.

SPZOZ . AZ . 2022 .10

### Wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania na dostawę i montaż klimatyzacji w budynkach SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, AZ-P.2022.10,

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie 1, pozycja 1,**

Z uwagi na brak dostępności na rynku jednostki zewnętrznej z pozycji 1 o mocy 16kW/18kW zwracam się z prośbą o zmianę wymaganych parametrów w pozycji 1 na 15,5kW/17,4kW bądź dopuszczenie zaoferowania jednostki zewnętrznej o mocy 15,5kW/17,4kW.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednostki zewnętrznej o mocy 15,5kW/17,4kW.

#### **Pytanie 2, pozycja 6,**

W formularzu cenowy brakuje agregatu do pozycji 6. Proszę o poprawę formularza.

Odpowiedź: Dla pozycji 6 Zamawiający nie przewiduje agregatu – jest to klimatyzator typu MonoSplit.

#### **Pytanie 3, pozycja 9,**

W formularzu cenowym brakuje klimatyzatora dla pomieszczenia nr 9 Pok. lekarski. Proszę o poprawę formularza.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika 1 do SWZ – Formularz cenowy poprzez modyfikację treści pozycji 9, która przyjmuje brzmienie: „Zabudowanie klimatyzatora ściennego wraz z podkonstrukcją na elewacji budynku przychodni przy ul. Harcerskiej wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 5,0kW/5,5kW”.

#### **Pytanie 4, pozycja 10,**

W formularzu cenowy w pozycji 10 powinna być ilość 3. Proszę o poprawę formularza.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika 1 do SWZ – Formularz cenowy, poprzez modyfikację treści pozycji 10 kolumna ilość, która przyjmuje brzmienie: „3”.

**Pytanie 5, pozycja 15,**

W formularzu cenowy w pozycji 15 powinien agregat o mocy 5,2/5,4kW. Proszę o poprawę formularza.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika 1 do SWZ – Formularz cenowy poprzez modyfikację treści pozycji 9, która przyjmuje brzmienie: „Zabudowanie agregatu sprężarkowego na elewacji budynku dyrekcji wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 5,2kW/5,4kW”.

Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika 1 do SWZ – Formularz cenowy oraz Załącznika nr 4 do SWZ – Przedmiar robót, i zamieszcza je na stronie prowadzonego postępowania.

**Powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.**

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu

*Jarosław Kończuło*

Kierownik zamawiającego

ZASTĘPCA KIEROWNIKA  
Działu Zaopatrzenia i Zamówień  
Publicznych  
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu  
*Rafał Nowakowski*  
Rafał Nowakowski

*[Signature]*